OF. N*°

Prefeitura

ESTADO DE SAQ PAULO

LET N° 909, DE M4 DE JUNHO DE 1,

do Municipio de Agudos

972.

"DISPOE SOBRE ABEARTURA DE CREDITO SUPLEMEN-

TAR DE CR§ 26.400,00".

0 Dr, Manocel Lopes, Prefeito Municipal de Agudos, no

atribuigaes legais,

A

FAZ SABER gue a CAMARA MUNICIPAL aprovou e £le sanciona e promul

ga a seguinte lei:

discriminadas:

3.0.0.0
3.1.0.0
3.1.3.0
3.1.3.2.00

3.0.0.0
3,1.0.,0
3.1.3.0
3.1.3,4.05

3.0.0:0
3.1:020
3.1.4.0
b 8 5 i B
3.2.0.0
3.2.3.0

3.2.5.0
3.,2.5,2,.81

3.0.0.0
3.1.0.0
3.1.3.0
Aele3ed542
3.1.4.0
3.1.4.1.42

SQU'DID

Art. 12 = Ficam suplementadas na import@ncia de Cr$ 26.400,00 (Vin
te 8 seis mil e quatrocentos cruzeiros) as dotagoes do orgamento vigente abaixo

00— PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal
Despesas Correntes
Deppesas de Custelo
Servigos de Terceiros
Publicagaes, diuulgaqaes e assinatutra
e L R e . |

02 - PODER EXECUTIVC
Divisao de Administragao
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Servicos de Terceiros
Outros servicos de TerceirtS...esscessssss0rf

DIVISAC DA FAZENDA
Encargos Gerais
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Encargos Diversos
Indenizagoes € restituiGOBS.sessesessssasssssesssCAP
Transferencias Correntes
Transfesréncia de Assist@ncia e Previdencia
Social
Contribuigaoc de Previdencia Social
Programa de Formagao do Patrimonio do Servi-
dor Pablien ~ PA S B P usesevsssveasonnnnesvassahs

Divisao de Obras Viaggu e Eguipamentos Urbanos
Servico Rodoviario Municipal
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Servigos de Terceiros
Dutros servigos diverSOS.esessesssassasassssssaalld
Encargos Diversos
Despesas DiversaS..esssessssasessscasssassnasnes il

Servico Telefonico Municipal
Despesas Correntes

2.000,00

2.000,00

1.000,00

15.000,00

1,000,00

1.000,00



3.0.0.0
3.1.0.0
3.1.1.0
3.1.1.1.46

3.1.3.0
3.1.3.3.46

4,0,0,0
4.,1.0.0
4,1.4.0
4.1.4.1.46

Servigo Telefonico Mu icipal
Despesas Correntes

Prefeitura do Municipio de Agudos

ESTADO DE SAOD PAULO

LEI N 909, DE 14 DE JUNHO DE 1.972,

"DISP{E SOBAE ABERTURA DE CREDITO SUPLEMENTAR-
DE Cr€ 26.400,00.

Despesas de Custeio
Pessoal - Pessoal Civil
02.00 - Despesas Variaveis com o pessoal
civil
01 - Gratificagao pela prestagao de ser
ViGO eXtraordindriO.ceeecesseseseesss L 600,00
Servicos de Terceiros
Outros servigos diversDS.csssssssssseseses i 1,500,00

Despesas de Capital
Investimentos
Material Permanente
VMaterial de Telecomun‘i.ca(;gn. eessessesasesslr® _2,300,00
Total da SuplementaGa@O.sessesssesscscsaelidi 26,400,00

Art,22 - Para atender a suplamentaggn de gue trata o artigo an -

terior, ficam reduzidas no mesmo orgamento as seguintes dotagaes:

3.2.0.0
3.2.6.0
3,2.6.1.19

3.0.0.0
3.1.0.0
3.1.1.0
3.1.1.1.42

3.0.0.0
3.1.0,0
3.1.1.0
3.1.1.1.92

02 - PODER EXECUTIVO

Prefeitura
Assessoria de Planejamento
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Pessoal - Pessoal Civil
01.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas
D1 - Saldrio de ContratadoS....ceeesess. 0 4,800,00
Divisao da Fazenda
Encargos Gerais
Transferencias Correntes
Fundo de Reserva Drgamentéria
Reserva de ContingenCiBe..eeecsesasesasssss L8 10,370,00
Divisao de ObraS, Viagao e Equipamentos
Urbanos
Servigo Rodoviario Municipal
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Pessoal - PesspaliCivil
01.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas
D1 — Salario de ContratadosS.....esess..08 5.100,00
Limpeza Piblica
Despesas Correntes
Despesas de Custeio
Pessoal - ,Pessoal Civil
01.00 - Vencimentos e Vantagens Fixas
01 - Salario de contratadoS..eeessees«s.008 4,800,00
Obras e Melhoramentos

A transportar fls,3 25.070,00



IF. N

Prefeitura do Municipio de Agudos

ESTADO DE SAO PAULO

LET N¢ 909, DE JUNHO DE 1,972.

"Dispoe sobre abertura de credito suple—

mentar de Cf 26.400,00

Continuacan 8 F15,2.ssesssesrssssssasssssss ol 25.070,00

3.0.0.0 Servigos diversos
3.1:.0.08 Despesas Qorrentes
Sieilailul Despesas de Custeio
Badwl-als 59 Pessoal — Pesspal Civil

0l,00 - Vencimentos e Vantagens Fixas
01 - Salario de ContratadoS..sssssesssqs 0 1.330,00

Total das ANULAGOES.eeesssessensesss L 26.400,00

Art,3? - Revogadas as disposigaes em contr‘-’;riu, esta Lei en -
trara em vigor na data de sua publicagao,

Prefeitursa Municipal de Agudos, 14 ce junho de 1,972

Prefeito\ Munitipal

Registrado em livro prpprio e plyicado na IMPRENSA

local, na data supra . _ /
' )l

), f2
Z_ /fﬁ_ <
“Anselmo Abdala

~ Dir., Administrativo





